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Kasteen lahja 

 
                             Tekstit:   

Päivän psalmi Ps. 89:19 – 22, 27 – 30    

1. lukukappale 1. Moos. 9:12 – 16  

2. lukukappale Gal. 3:23 – 29  

Evankeliumi Luuk. 3:15 – 18, 21 – 22  

  
 

Esirukouksissamme:  Fred, Esme, Martha.     

 
Psalmi. Ps. 89:19 – 22, 27 – 30    
Herra on meidän kilpemme, Israelin Pyhä meidän kuninkaamme! Näyssä sinä kerran 
vakuutit palvelijoillesi: »Minä olen valinnut nuorukaisen kansan joukosta, olen pannut 
kruunun sankarin päähän. Minä olen löytänyt palvelijani Daavidin ja voidellut hänet 
pyhällä öljylläni. Minun voimani vahvistaa häntä ja käteni on hänen tukenaan.  
 

Hän sanoo minulle: ’Sinä olet minun isäni, olet Jumalani, turvakallioni.’ Minä otan 
hänet esikoisekseni, nostan kuninkaista korkeimmaksi. Koskaan en ota häneltä pois 
armoani, minun liittoni kestää horjumatta. Minä annan hänen sukunsa säilyä iäti, 
annan hänen valtaistuimensa pysyä niin kauan kuin taivas kaartuu maan yllä. 
 

1. lukukappale:  1. Moos. 9:12 – 16 
Jumala sanoi vielä: »Tämä on merkkinä liitosta, jonka minä teen teidän sekä kaikkien 
maan päällä elävien olentojen kanssa kaikkiin tuleviin sukupolviin asti: minä asetan 
kaareni pilviin, ja se on oleva merkkinä minun ja maan välisestä liitosta. Kun annan 
pilvien nousta taivaalle ja sateenkaari näkyy pilvissä, muistan liiton, jonka olen tehnyt 
kaikkien elävien olentojen, kaiken elollisen kanssa: vedet eivät enää koskaan paisu 
tuhotulvaksi hukuttamaan kaikkea elävää. Kaari näkyy pilvissä, ja kun minä sen 
näen, muistan ikuisen liiton, jonka olen tehnyt kaikkien elävien olentojen, kaikkien 
maan päällä elävien kanssa.» 
 

2. lukukappale: Gal. 3:23 – 29 
Mutta ennen kuin uskon aika tuli, me jouduimme olemaan lain vartioimina ja sen 
vankeina, kunnes usko ilmestyisi. Näin laki oli meidän valvojamme Kristuksen tuloon 
asti, jotta me sitten tulisimme vanhurskaiksi uskosta. Nyt uskon ilmestyttyä emme 
enää ole valvojan alaisia. Te kaikki olette Jumalan lapsia, kun uskotte Kristukseen 
Jeesukseen. Kaikki te, jotka olette Kristukseen kastettuja, olette pukeneet Kristuksen 
yllenne. Yhdentekevää, oletko juutalainen vai kreikkalainen, orja vai vapaa, mies vai 
nainen, sillä Kristuksessa Jeesuksessa te kaikki olette yksi. Ja jos te kerran olette 
Kristuksen omia, te olette Abrahamin jälkeläisiä ja saatte periä sen, mikä hänelle oli 
luvattu. 
 

Evankeliumi: Luuk. 3:15 – 18, 21 – 22 
Kansa oli odotuksen vallassa. Kaikki pohdiskelivat, oliko Johannes ehkä Messias. He 
saivat Johannekselta vastauksen: »Minä kastan teidät vedellä, mutta on tuleva 
minua väkevämpi. Minä en kelpaa edes avaamaan hänen kenkiensä nauhoja. Hän 
kastaa teidät Pyhällä Hengellä ja tulella. Hänellä on kädessään viskain, ja sillä hän 
puhdistaa puimatantereensa viljan. Jyvät hän kokoaa aittaansa, mutta ruumenet hän 
polttaa tulessa, joka ei koskaan sammu.»  Monilla muillakin tavoin Johannes vetosi 
ihmisiin julistaessaan heille evankeliumia.  
 

Paljon kansaa oli kastettu. Kun myös Jeesus oli kastettu, niin taivas aukeni hänen 
rukoillessaan ja Pyhä Henki laskeutui hänen ylleen näkyvässä muodossa, kyyhkysen 



 

 

kaltaisena. Ja taivaasta kuului ääni: »Sinä olet minun rakas Poikani, sinuun minä 
olen mieltynyt. 
 
Saarna: 
Lupaus Jumalan anteeksiantamuksesta ja kasteesta annettiin jo Moosekselle, 
Vanhan testamentin patriarkalle. Tämän sunnuntain teksteistä juuri 1. Mooseksen 
kirjan teksti 9. luvussa puhuttelee: ”… muistan liiton, jonka olen tehnyt kaikkien 
elävien olentojen, kaiken elollisen kanssa: vedet eivät enää koskaan paisu 
tuhotulvaksi hukuttamaan kaikkea elävää.” Edellisen vuoden aikana monelle 
kristitylle heräsi ajatus siitä, josko Jumala on saanut kaiken pahan aikaiseksi.  
Ajatuksen mukaan, Jumala olisi se joka saa aikaan tällaisen ahdingon kuin meillä 
monella on: pelkoa ja epävarmuutta. Olisiko kyse jopa Jumalan rangaistuksesta?  
 
Jumala on kaiken hyvän lähde. Tarinassa maailman luomisesta toistuu yksi hyvin 
tärkeä lause: Ja Jumala näki, että niin oli hyvä. Jokaisen luomispäivän jälkeen 
Jumala toistaa tämän tärkeä lauseen, näin myös kun hän luo ihmisen. Jumala katsoi 
kaikkea tekemäänsä ja kaikki oli hyvää (1. Moos 1:31) Hän siunasi ihmisen ja antoi 
hänelle kaiken sen mitä oli luonut, viljeltäväksi ja varjeltavaksi. Hän antoi myös 
vapaan tahdon, Hän antoi meille mahdollisuuden päättää haluammeko olla Jumalan 
seurassa vai emme. Hän teki meistä omia kuviaan. Se tekee meistä hengellisiä 
olentoja. Toisin kuin eläimet, meidän on mahdollista ajatella, että on olemassa 
muukin todellisuus kuin tämä fyysinen. Tämä hengellinen ominaisuus meissä antaa 
meille mahdollisuuden olla yhteydessä Jumalan kanssa. Me voimme kuulla Jumalan 
äänen tai jollakin tavalla tuntea hänen läsnäolonsa. Tässä on myös tietty riskinsä. 
Valitettavasti me kuulemme myös sen toisen äänen, pimeyden äänen. Se kutsuu 
meitä joskus paljon vahvemmin ja salakavalammin. Teemme väärin jopa 
huomaamatta. Tätä ominaisuutta meissä ihmisissä ja maailmassa kuvataan 
perisynniksi. Tämä maailma on kuoleman lakien alainen. Siksi vaikkapa tämä 
pandemia, jonka keskellä elämme, tapahtuu. Sen lakien vankeina me olemme 
fyysisen luontomme vuoksi. Mutta Jumala toimii tässäkin maailmassa. 
 
Jumala on laupias ja kärsivällinen. Hän haluaa antaa meille anteeksi. Kasteessa 
meidät on liitetty Jeesuksen kuolemaan ja ylösnousemukseen. Suuria sanoja. 
Luulen, että moni vanhempi ei erityisemmin mieti, miksi lapsensa kastaa tai jättää 
kastamatta. Ehkä vanhemmat eivät pohdi sellaista vaan sanovat syyksi, että: ”Näin 
meillä on suvussa ollut tapana.”  Yleensä kaste ainakin Suomessa sekoitetaan 
nimen antamiseen. Nimen antaminen ja kaste ovat kaksi eri asiaa, mutta Jumala 
kutsu meitä nimeltä omakseen. Jokainen on tärkeä ja erityinen luotuna yksilönä. 
 
Vaikka me emme näe tulevaa, me emme tiedä mihin asiat vielä johtavat ja milloin 
kaikki palaa uudeksi normaaliksi, me tiedämme että Jumalan liitto pitää ja Hänen 
tekonsa ovat hyviä. Ei Jumala lähettänyt Poikaansa maailmaan sitä tuomitsemaan, 
vaan pelastamaan sen. (Joh 3:17). Jumala kanssasi. 
 

Pastori Johanna Porkola 
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